
 

Sekretariat 
ul. Tunelowa 2, 41-600 Świętochłowice 

tel.: 32 346-08-50; 32 245-40-21 

Dział Eksploatacji 
ul. Tunelowa 2, 41-600 Świętochłowice 

tel.: 32 346-08-72 

Dział Windykacji 
ul. Tunelowa 2, 41-600 Świętochłowice 

tel.: 32 346-08-62 

Dział ds. Analiz Ekonomicznych i Rozliczeń 
ul. Tunelowa 2, 41-600 Świętochłowice 

tel.: 32 346-08-66 

ADM 1 – WSPÓLNOTY 

MIESZKANIOWE 

ul. Bytomska 22, 41-600 Świętochłowice 

tel.: 32 245 21 53; 32 245 22 47 

ADM 2 – LIPINY 

ul. Wallisa 2, 41-605 Świętochłowice 

tel.: 32 245 33 61 

ADM 3 – CENTRUM 

ul. Katowicka 33, 41-600 

Świętochłowice 

tel.: 32 245 21 85 

ADM 4 – CHROPACZÓW 

ul. Łagiewnicka 20, 41-608 Świętochłowice  

tel.: 32 245 60 80 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, iż w lokalu przy ul. ……………...……………………. zamieszkiwać będą następujące osoby 

lp Nazwisko i Imię  
Data 

urodzenia 

Stosunek do 

najemcy 

Miejsce pracy / 

źródło dochodu 

Nr dowodu 

osobistego 
PESEL 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

 

…………………………………………….. 
Imię i Nazwisko 

ul. …………………………………………. 

41-60….. Świętochłowice 

Telefon: ………………..…………………. 

Adres e-mail: ……………………………... 

 

Świętochłowice, dnia …………………….. 

 

……………..…………………….. 

Podpis 

 

Administratorem Danych jest Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach Sp. z o.o. z 

siedzibą w Świętochłowicach, ul. Tunelowa 2. Dane osobowe podane na formularzu są przetwarzane wyłącznie w 

celu realizacji umowy najmu. Dalsze informacje dotyczące zasad przetwarzania oraz praw osób, których dane 

dotyczą i sposobu ich realizacji dostępne są w Regulaminie Ochrony Danych Osobowych na stronie internetowej 

Spółki pod adresem: www.mpglswietochlowice.pl. 

 

 
Oświadczam, ze zapoznałem -/am się z powyższą informacją 

 

……………..…………………….. 

Podpis 

 

http://www.mpglswietochlowice.pl/

